
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

o d c i n e
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Št. 11 Leto XXV CENA 150 15. julija 1988

VSEBINA

OBČINA METLIKA
160. O dlok o  spremembi in dopolnitvah odloka o  posebnem  občin

skem davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve
161. O dlok o  pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgo

ročnega plana občine M etlika za obdobje od leta 1986 do leta 
2000 ter družbenega plana občine M etlika za obdobje 
1986— 1990

OBČINA NO VO  M ESTO
162. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o  posebnem  

občinskem  davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve

163. Sklep o  javni razgritvi grafičnih prikazov prostorskih sestavin 
osnutka sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine 
N ovo m esto za obdobje od leta 1986 do leta 2000 ter družbe
nega plana občine N ovo m esto za obdobje 1986— 1990

164. Odredba o  spremembi odredbe o  pogojih in ukrepih, ki jih je 
potrebno upoštevati pri prekopavanju in drugih delih na cesti 
oz. javni prometni površini v naseljih občine N ovo mesto

165. Odredba o  pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede 
živali in živil živalskega izvora, za izdajo dovoljenja za proda
jo  mleka, za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali, 
plačevanje dela stroškov veterinarsko-sanitarnih pregledov in

plačevanje dejavnosti diagnostike kužnih bolezni izven red
nega delovnega časa v občini Novo mesto

OBČINA RIBNICA
166. Odredba o  pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Ribnica

O BČINA TREBNJE
167. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede 

živali in živil živalskega izvora, za izdajo dovoljenja za proda
jo mleka, za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali, 
plačevanje dela stroškov veterinarsko-sanitarnih pregledov in 
plačevanje dejavnosti diagnostike kužnih bolezni izven red
nega delovnega časa v občini

M EDOBČINSKE OBJAVE
168. Odredba o  pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede 

živali in živil živalskega izvora, za izdajo dovoljenja za proda
jo  mleka, za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali, 
plačevanje dela stroškov veterinarsko-sanitarnih pregledov in 
plačevanje dejavnosti diagnostike kužnih bolezni izven red
nega delovnega časa v občinah Črnomelj in Metlika

Občina Metlika
1 6 0 .

Na podlagi 1., 4., 5. in 12. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v 
prom etu (Ur. list SFR J, št. 3 3 /7 2 , 5 5 /7 2 , 2 8 /7 3 , 3 6 /7 5 , 5 8 /7 5 , 7 /7 7 , 6 /7 8 , 
2 6 /7 9 , 5 /8 0 , 6 3 /8 0 , 3 /8 1 , 2 3 /8 2 , 15 /83 , 6 6 /8 3 , 7 1 /8 4 , 3 9 /8 5 , 11/86, 2 1 /87 , 
1 0 /8 8 ,2 7 /8 8  in 3 1 /8 8 ) in 235. člena statuta občine M etlika na seji zbora združe
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 6. 7. 1988 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku od prometa 

proizvodov in od plačil za storitve

1. člen

V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil z 
storitve (Skupščinski Dolenjski list, št. 2 0 /8 5  in 2 2 /8 7 ) se črta 3. člen, dosedanji 4.,
5., 6. in 7.-člen pa postanejo 3., 4., 5. in 6. člen.

2. člen

V tarifi, k ije  sestavni del, se črta poglavje »A PR O IZV O D I« s tarifnimi številka
mi 1,2 in 3.

«

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. 7. 1988 
dalje.

Številka: 420-4 /87  
Datum: 6. 7. 1988

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

STANISLAV BA JU K , dipl. inž.

1 6 1 .
Na podlagi 159.. 160., 162. in 163. člena ter v skladu s 50. členom  zakona o 

sistemu družbenega planiranja in o družbenem  planu SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 
1 /8 0  in 3 3 /8 0 ) ter 245. člena statuta občine Metlika je  skupščina občine Metlika na 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 6. 7. 1988 sprejela

ODLOK
o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Me
tlika za obdobje od leta 1986 do leta 2000 ter družbenega plana občine Metlika 

za obdobje 1986 — 1990

1. člen

Izvršni svet skupščine občine Metlika pripravi in predloži skupščini občine 
Metlika:

do 15. 11. 1988 predlog smernic za spremembe in dopolnitve dolgoročnega 
plana občine Metlika za obdobje od leta 1986 do leta 2000; 
do 28. 2. 1989 osnutek sprem em b in dopolnitev dolgoročnega plana občine 
Metlika za obdobje od leta 1986 do leta 2000;
do 25.6 . 1989 predlog sprem em b in dopolnitev dolgoročnega plana občine M e
tlika za obdobje od leta 1986 do leta 2000.

2. člen

Izvršni svet skupščine občine Metlika pripravi in predloži skupščini občine 
Metlika:

do 3 1 .1 0 .1 9 8 8  predlog smernic za sprem em be in dopolnitve družbenega plana 
občine Metlika za obdobje 1986 1990;

— do 28. 2. 1989 osnutek sprem em b in dopolnitev družbenega plana občine M e
tlika za obdobje 1986 1990;
do 25. 6. 1989 predlog sprem em b in dopolnitev družbenega plana občine Me
tlika za obdobje 1986 —  1990.

3. člen

Izvršni svet skupščine občine M etlika bo do 31. 7. 1988 določil program dela za 
pripravo sprem em b in dopolnitev dolgoročnega in družbenega plana občine M e
tlika (v nadaljnjem besedilu: planskih aktov občine).



stran 106 SKUPŠČINSKI DO LEN JSK I LIST št. 11 (leto XXV, 15. 7. 1988)

4. člen

V skladu s program om  dela za pripravo sprem em b in dopolnitev planskih aktov 
občine M etlika sprejemajo nosilci planiranja v občini, ki bodo dopolnjevali svoje 
planske akte, svoje program e dela. Nosilci planiranja zagotovijo, da  bo delo pri pri
pravi, usklajevanju in sprejem anju sprem em b in dopolnitev planov potekalo v 
rokih in po vsebini v skladu s program om  dela izvršnega sveta skupščine občine 
M etlika, in to tako, da bodo nosilci planiranja pripravili posamezne faze sprem em b 
in dopolnitev svojih planov mesec dni pred roki, v katerih m ora izvršni svet sku
pščine občine M etlika po tem  odloku predložiti osnutke ozirom a predloge planskih 
aktov skupščini občine M etlika.

5. člen

V skladu s program om  dela izvršnega sveta skupščine občine M etlika za pripravo 
in sprejem sprem em b in dopolnitev planskih aktov občine M etlika, sprejme km etij
ska zemljiška skupnost program  dela za sprem em be in dopolnitve kategorizacije in 
razvrščanja kmetijskih zemljišč v območja. Delovni program  kmetijske zemljiške 
skupnosti m ora biti usklajen z delovnim  program om  izvršnega sveta tako, da bo 
om ogočeno uskaljevanje interesov v prostoru. Kmetijska zemljiška skupnost bo 
sprem em be in dopolnitve kategorizacije in razvrščanja kmetijskih zemljišč v ob
močja sprejela do konca januarja 1989.

6. člen

Nosilec strokovnih aktivnosti pri pripravi sprem em b in dopolnitev planskih 
aktov občine M etlika je  Urbanistični zavod, Projektivni atelje Ljubljana.

7. člen

D ela na sprem em bah in dopolnitvah planskih aktov občine M etlika se pričnejo
takoj.

8. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 30 -2 /8 4  
D atum : 6. 7. 1988

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

STAN ISLAV BA JU K , dipl. inž.

Občina Novo mesto
162 .

Na podlagi 1., 4., 5. in 12. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v 
prom etu (U radni list SF R J, št. 3 3 /7 2 ,5 5 /7 2 ,2 8 /7 3 ,2 6 /7 5 ,5 8 /7 5 ,7 /7 7 ,6 1  /7 8 , 
2 6 /7 9 , 5 /8 0 , 6 3 /8 0 , 3 /8 1 , 2 3 /8 2 , 15 /83 , 6 6 /8 3 , 7 1 /8 4 , 3 9 /8 5 , 1 1 /86 , 2 1 /8 7 , 
10 /88  in 2 7 /8 8 )  ter 223. člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 5 /7 9  in 1 4 /8 2 ) je  skupščina občine Novo m esto na seji zbora združenega 
dela dne 30. 6. 1988 in zbora krajevnih skupnosti dne 30. 6. 1988 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku od prome

ta proizvodov in od plačil za storitve

1. člen

Tarifne št. 1 ,2  in 3 tarife posebnega občinskega prom etnega davka, k ije  sestavni 
del <jdloka o posebnem občinskem  davku od prom eta proizvodov in od plačil za 
storitve (Skupščinski Dolenjski list, št. 2 5 /8 3 , 6 /8 5 , 2 0 /8 5  in 2 2 /8 7 )  se v celoti 
črtajo. Tarifne št. 4, 5, 6, 7 in 8 pa postanejo 1, 2, 3, 4 in 5.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu, 
uporablja pa se od 1 .7 . 1988 dalje.

Številka: 421-01/81 
D atum : 30. 6. 1988

Predsednik 
skupščine občine N ovo mesto: 

FR A N C I ŠALI, 1. r.

163 .
Na podlagi 46. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18 /84 ) ter 

25. in 39. člena navodila o vsebini in metodologiji izdelave strokovnih podlag m 
prostorskih sestavin planskih aktov občin (U radni list SRS, št. 2 0 /8 5 ) in 222. člena 
statuta občine N ovo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 5 /7 9  in 14 /82 ) je  sku
pščina občine N ovo mesto na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 30. 6. 1988 in družbenopolitičnega zbora dne 5. 7. 1988 sprejela

SKLEP
o javni razgrnitvi grafičnih prikazov prostorskih sestvin osnutka sprememb in 
dopolnitev dolgoročnega plana občine Novo mesto za obdobje od leta 1986 do 
leta 2000 ter družbenega plana občine Novo mesto za obdobje 1986— 1990

I.

Javno  se razgrnejo grafični prikazi prostorskih sestavin osnutka sprememb in do
polnitev dolgoročnčga plana občine Novo mesto za obdobje od leta 1986 do leta 
2000 ter družbenega plana občine N ovo mesto za obdobje 1986— 1990.

II.

Grafični prikazi prostorskih sestavin osnutka planskih aktov iz I. točke tega skle
pa bodo javno  razgrnjeni v prostorih skupščine občine N ovo mesto, Ljubljanska 
cesta 2 , 1. nadstropje, in sicer vsak delovni dan, razen sobote, od 7. do 18. ure. 

Javna razgrnitev traja 40 dni od objave sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

III.

Javne obravnave prostorskih sestavin osnutka planskih aktov iz I. točke tega 
sklepa bodo v krajevnih skupnostih Prečna, O točec, Bela cerkev, Bučna vas in 
skupnosti krajevnih skupnosti N ovo mesto v času javne razgrnitve.

IV.

Razpored javnih obravnav bo objavljen v Dolenjskem  listu.

V.
O rganizacije združenega dela, krajevne skupnosti, druge sam oupravne organiza

cije in skupnosti, delovni ljudje in občani lahko v času javne razgrnitve podajo pisne 
pripom be, m nenja in predloge na kraju razgrnitve ali na samih javnih obravnavah, 
ali pa jih  pošljejo zavodu za družbeno planiranje in urbanistično načrtovanje občine 
N ovo mesto, Ljubljanska cesta 2, N ovo mesto.

VI.

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem  listu in velja od dneva objave.

Številka: 3 0 -01 /86  
D atum : 5. 7. 1988

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto: 

FR A N C I ŠALI, 1. r.

1 6 4 .
Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cestnega prom eta (U radni list SRS, št. 

5 /8 2 ,4 0 /8 4  in 2 9 /8 6 )  in 258. člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski D o
lenjski list, št. 5 /7 9  in 14 /82 ) izdaja izvršni svet občinske skupščine Novo mesto

QDREDBO
o spremembi odredbe o pogojih in ukrepih, ki jih je potrebno upoštevati pri 
prekopavanju in drugih delih na cesti oz. javni prometni površini v naseljih 

občine Novo mesto

1. člen

V odredbi o pogojih in ukrepih, ki jih  je  potrebno upoštevati pri prekopavanju in 
drugih delih na cesti oz. javni prom etni površini v naseljih občine N ovo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 5 /8 4 )  se 3. člen spremeni tako, da glasi:

»Soglasja za izvajanje del, ki so navedena v 2. členu te odredbe, izdaja za vse 
razvrščene javne ceste v naseljih upravljalec, to je  Cestno podjetje Novo mesto, tozd 
Vzdrževanje in varstvo cest, za vse ostale javne prom etne površine pa sam oupravna 
kom unalna skupnost občine N ovo mesto po predhodnem  mnenju pristojne krajev
ne skupnosti.«

2. člen *

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Številka: 34 -06 /84  
D atum : 28. 6. 1988

Izvršni svet 
skupščine občine N ovo mesto, 

predsednik: 
IVO LO N G A R , 1. r.

165 .
N a podlagi 29. in 30. člena zakona o zdravstvenem  varstvu živali (U radni list 

SRS, št. 3 7 /8 5 ) in 258. člena statuta občine N ovo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 5 /7 9  in 1 4 /8 2 ) je  izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 28 .6 . 
1988 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko-sanitame preglede živali in živil živalskega izvo
ra, za izdaja*dovoljenja za prodajo mleka, za veterinarsko-sanitame preglede 
klavnih živali, plačevanje dela stroškov veterinarsko sanitarnih pregledov in 
plačevanje dejavnosti diagnostike kužnih bolezni izven rednega delovnega časa 

v občini Novo mesto



št. 11 (leto XXV, 15. 7. 1988) SKUPŠČINSKI D OLENJSKI LIST stran 107

1. člen

S to odredbo se določa višina pristojbin za veterinarsko-sanitarne preglede, višina 
pristojbin za izdajo dovoljenja za prom et z mlekom, način in višino zbiranja sredstev 
za delno pokrivanje stroškov, ki nastanejo pri neškodljivem odstranjevanju trupel in 
ostankov živalskega izvora, in višino pristojbin za opravljanje diagnostike kužnih 
bolezni izven rednega delovnega časa iz 29., 30., 48., 55., 57., 59. in 60. člena zako
na o zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS. št. 37 /85).

2. člen

Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
živalskih surovin in živalskih odpadkov ob nakladanju, razkadanju in prekladanju, 
ki se odpravljajo ali gonijo prek državne meje ali iz obm očja občine, se plača nas
lednje pristojbine:

v din
a) za vagonske ali kamionske pošiljke do 10 ton 22.000

za vsako nadaljnjo tono 2.200
b) za kosovne pošiljke

kopitarjev, odraslih govedi in jelenjadi od glave 2.670
telet, prašičev, srednje divjadi in drobnice od glave 1.800
odojkov, psov od glave 960
za vsako čebeljo družino 360
za vsak kos perutnine 40

c) za meso kopitarjev in parklarjev
za vsak kg mesa drobovine ali mesnega izdelka 10
od jajc po kosu 8
od svežih ali zmrznjenih rib za kg 8
za vsak kg sirov 8

Preglede iz točke a, b. in c te odredbe je  potrebno prijaviti veterinarski inšpekciji 
oz. pooblaščeni veterinarski organizaciji najmanj 12 ur pred nakladanjem , prekla
danjem in razkladanjem.

Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena za pregled, pristojni organ, ki 
opravlja veterinarsko-sanitarne preglede, pa pride ob določenem času na mesto nak
ladanja. prekladanja oz. razkladanja, m ora tisti, ki je  pregled naročil, plačati za
m udnino v višini 22.000 din za vsako začeto uro čakanja.

Lastnik, pošiljatelj ali prejem nik lahko zahteva povrnitev škode, ki nastane, če 
delavec veterinarske inšpekcije ali pooblaščene veterinarske organizacije po tem. ko 
je  dobil pravočasno obvestilo, brez opravičila ni opravil pregleda v dogovorjenem  
roku.

Za preglede izven rednega delovnega časa se pristojbine povečajo za 50%. M ate
rialni stroški, to so stroški prevoza in dnevnic, niso všteti v pristojbine in se posebej 
obračunavajo.

3. člen

Za veterinarsko-sanitarne preglede ja jc  zasebnega in družbenega sektorja, ki se 
prodajajo strankam  v gospodinjstvih ali na tržnici, se plača pristojbina v višini 8 dni 
za kos.

4. člen

Za veterinarsko-sanitarne preglede mesa živali, zaklanih za gostinsko porabo, in 
pregled divjadi za javno potrošnjo se plača pristojbina:

v din
a) za kos

—  za teleta 9.620
— za prašiče in medvede s trihinoskopskim pregledom 13.440

—  za srednje veliko divjad 9.620
—  za odojke in jagnjeta v gostiščih 5.220

b) po režijski uri:
—  za meso v sili zaklanih živali z odvzem om  vzorca

za bakteriološki pregled brez stroškov b. p. 22.000
—  za perutnino 22.000

5. člen

Za izdajo dovoljenja za prom et z m lekom  in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo 
oz. podaljšanje veljavnosti dovoljenja plača proizvajalec oz. prodajalec pristojbine 
za vsako kravo molznico 2.300 din.

. Pristojbino obračunava in pobira organizator odkupa mleka ob plačilu mleka. 
Za veterinarsko-sanitarne preglede v zbiralnici mleka se plača pristojbina mesečno 
po pogodbi med pooblaščeno veterinarsko organizacijo in organizacijo, za katero se 
pregledi opravljajo. Proizvajalec, ki ne oddaja m leka v zbiralnico ali m lekarno, pač 
pa ga daje na drug način v javno  potrošnjo, plača poleg te pristojbine še stroške 
odvzema vzorca mleka ter stroške pregleda molznic na tuberkulozo.

6. člen

Za veterinarsko-sanitarni pregled mesa klavnih živali v klavnici se plača pristoj
bina 22.000 din za vsako uro nadzora pooblaščenega veterinarja.

V tej vsoti niso zajeti stroški zakonsko obveznih kontrolnih pregledov vzorcev, 
kakor tudi ne materialni stroški prevozov. Sestavni del veterinarsko-sanitarnega 
pregleda je  tudi pregled pri razkladanju živali, surovin in odprem e živil ter odpa
dkov konfiskatov. Zaradi tega se v klavnih obratih ne plača pristojbina iz 2. člena te 
odredbe.

7. člen

Za stalen nadzor pri dogonih živine na sejmih se plača pristojbina 22.000 din na 
uro, ki jo  zaračuna pri nadzoru pristojni veterinar. Če se pri nadzoru zaračunajo 
pristojbine za preglede kosovnih ali kam ionskih pošiljk, se zaračuna urna postavka 
za znesek, ki je  zmanjšan za pobrano pristojbino.

8. člen

Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se lahko plačuje tudi v letnem pa
všalu. ki ga na podlagi pogodbe sporazum no določita in m edsebojno obračunata 
pooblaščena veterinarska organizacija in organizacija, za katero se pregledi opravi
jo . Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1 /12 .

9. člen

Del stroškov neškodljivega odstranjevanja živalskih trupel in odpadkov žival
skega izvora plačujejo organizacije združenega dela in druge organizacije ter posa
mezniki, ki se ukvarjajo z varstvom  in gojitvijo živali. Pristojbina za vsako žival 
znaša:

v din
—  za goveda in konje 1.000
— za žrebeta in teleta 500
— za prašiče nad 50 kg 400
— za prašiče do 50 kg 200
— za odstreljeno in prodano parkljasto divjad 1.600

— za pse 2.000
Pri sprem em bah kategorije živali znaša tarifa:

—- za goveda in konje 400
— za prašiče 200

10. člen

Del stroškov za zagotavljanje nepretrgane veterinarske diagnostike izven rednega 
delovnega časa plačujejo organizacije zdi uženega dela in druge organizacije ter po
samezniki s pristojbino v višini 700 din, k ije  vračunana v režijsko uro po tej odred
bi. Sredstva, zbrana za ta nam en, se zbirajo na računu pooblaščene veterinarske o r
ganizacije, ki mora voditi evidenco namenske porabe teh sredstev in o tem obveščati 
izvršni svet skupščine občine najmanj dvakrat letno.

11. člen

Lastniki živali poravnavajo svoje obveznosti iz 8. člena te odredbe:
— pri izdaji zdravstvenega spričevala za živali,
—  pri prvem vsakoletnem cepljenju psov proti steklini oz. ob registraciji.
—  lovske družine pri prodaji divjadi.

Pristojbine obračunavajo:
1. občinski ali od njega poblaščen organ za izdajo zdravstvenih spričeval za živali, 

goveda, konje, žrebeta;
2. zavod oz. organizacija, ki je  na obm očju občine pooblaščena za izvajanje ob

veznega cepljenja psov proti steklini in za registracijo psov;
3. lovske družine na obm očju občine za vplenjeno in prodano divjad.

12. člen

Sredstva po tej odredbi se zberejo v proračunu občine Novo m esto na račun za 
zdravstveno varstvo živali občine Novo mesto št. 52100-840-37-31892 in se v okvi
ru sprejetega finančnega plana nakazujejo na pooblaščeni zavod oz. organizacijo, ki 
opravlja veterinarsko-higiensko službo na obm očju občine N ovo mesto. Pri nakazi
lu pristojbin na žiro račun iz 8. člena se pri nam enu označi »za službo VHS«.

Pooblaščeni zavod oz. organizacija, ki opravlja veterinarsko-higiensko službo, je 
dolžna vsako leto ob zaključnem računu pripraviti poročilo o  realizaciji svojega 
program a dela, predvsem o tistem delu, ki se financira s sredstvi, zbranimi po tej 
odredbi, in ga predložiti v obravnavo izvršnemu svetu skupščine občine Novo 
mesto

D o 30. novem bra pa m ora predložiti izvršnemu svetu skupščine občine Novo 
mesto tudi svoj program  dela in finančni načrt službe za naslednje leto.

13. člen

Višina pristojbin se med letom valorizira skladno z rastjo vrednosti režijske ure 
diplom iranega veterinarja.

14. člen

Z dnem  uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o  pristojbinah, objavljena 
v Skupščinskem Dolenjskem listu, štev. 6 /8 8 .

15. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Številka: 322-010/83  
D atum : 28. 6. 1988

Izvršni svet 
skupščine občine N ovo mesto, 

predsednik: 
IV O  LO N G A R , 1. r.



stran 108 SKUPŠČINSKI DO LEN JSK I LIST št. 11 (leto XXV, 15. 7. 1988)

Občina Ribnica
166 .

N a podlagi 28. in 2. odstavka 29. čl. zakona o zdravstvenem varstvu živali (U r. 1. 
SRS, št. 3 7 /8 5 ) ter 192. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list. št. 
11 /7 8  in 2 /8 2 )  je  izvršni svet skupščine občine Ribnica na svoji seji dne 12 .7 .1988  
sprejel

O D R E D B O
o p risto jb inah  za vete rin arsk o -san itam e preglede in dovoljenja v občini

R ibnica

1. Za obvezno veterinarsko sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih proizvo
dov, živalskih surovin in živalskih odpadkov pri nakladanju, razkladanju in prekla
danju in gonjenju živali, ki se odprem ljajo iz obm očja občine in prek državne meje, 
se določi pristojbina:
a) za kam ionske, vagonske, letalske in ladijske pošiljke kopitarjev, parkljarjev in 

žive perutnine:

—  do 10 ton
— za vsako nadaljnjo tono pa še po

b) za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslega goveda od kosa

—  telet od kosa
prašičev in drobnice od kosa

— žive perutnine, za vsakih 50 kosov
— za čebele, za vsakih začetnih 10 panjev

c) za meso kopitarjev in parklarjev od 1 kg
- za divjačine od kg
-  za perutnino od kg
-  za drobovino od kg
-  za ribe, rake, polže, tudi žive od kg

-  za mast od kg
-  za m leko od litra
-  za mlečne izdelke od kg 

za ja jca cela od kosa
-  za jajčne izdelke od kosa

Pristojbine iz prejšnjega odstavka se m orajo odvajati mesečno na račun najmanj 
enkrat mesečno na mesec takoj, če bi pobrana sredstva presegla blagajniški 
maksimum.

V.

Višina pristojbin se med letom spreminja glede na vrednost režijske ure dipl. 
veterinarja.

VI.

Z dnem , ko začne veljati ta odredba, se preneha uporabljati odredba z dne 17.12. 
1987 (Skupščinski Dolenjski list, št. 21 /87 ).

T a odredba začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Skupščinskem D olenj
skem listu.

Številka: 322-4-88-01 
Datum : 13. 7. 1988

Predsednik IS: 
PETER  LEVSTEK, dipl. ing. agr.

din
16.000.00

1.700.00

2 .200.00
980.00 

1.280.00
154.00 

2.430,00
10,30
7.20
7.20
7.20
5.20 
5,75 
6,80 
6.80 
7,70 
6,40

— za ostale im enovane živalske proizvode, surovine in odpadke, kam or spa
dajo: volna, dlaka, preja, čreva, kosti, parklji, rogovi, kostna moka, mesna 
moka, ribja m oka, mezda, tehnična mast, loj, cepljenec, slanina, čebelji vo
sek, kužni odpadki itd. od kg 12,80

d) Če pripravljena pošiljka ni pravočasno pripravljena za pregled, veterinarski de
lavec, ki opravlja veterinarsko-sanitarni pregled pa pride ob določeni uri na 
nakladalno, razkladalno ozirom a prekladalno postajo, m ora tisti, ki je  pregled 
naročil oz. napovedal, plačati zam udnino v višini 16.000 din za vsako začetno 
uro čakanja.

2. Za izdajo dovoljenja za prom et z mlekom in mlečnimi izdelki za javno potrošn
jo  ozirom a za podaljšanje veljavnosti dovoljenja se določi pristojbina

za vsako molznico 5.800 din
Posestniku, ki ne oddaja m leka v zbiralnico ali m lekarno, pač pa ga daje na drug 

način v jav n o  potrošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še odvzem m leka v 
takem  gospodarstvu in stroške pregleda molznic na tuberkulozo.

3. Za veterinarsko-sanitarne preglede divjadi, zakolov dom ačih živali in drugih 
živil živalskega izvora v gostinskih obratih, na tržnicah, v pakirnicah ali pri zaseb
nikih se določi pristojbina;

z a  vsako začetno uro porabljenega časa za pregled 16.000 din
4. Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali, ki se zaradi klanja od 

prem ljajo v klavnico, ter živali, zaklane v sili, se določi pristojbina v znesku 3.330 
din

Če se pregled opravlja izven rednega delovnega časa na dan nedelje in državnega 
praznika ali v nočnem  času od 22. do 5. ure, se pristojbina ozirom a zam udnina po
veča za 50 '/.

K navedenim  pristojbinam  se prišteje še 15% kot prispevek za zdravstveno varst
vo živali.

I I I .

Pristojbina za pregled pošiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin in 
živalskih odpadkov ob nakladanju in razkladanju, pristojbine za veterinarsko- 
sanitarne preglede živali in živil živalskega izvora in prom et z mlekom in mlečnimi 
izdelki plača organizacija združenega dela ali občan takoj po opravljenem  pregledu 
oziroma ob izdaji dovoljenja. Pristojbine se lahko obračunavajo tudi mesečno.

IV.

Pristojbine, plačane v gotovini ali z drugimi sredstvi plačilnega prometa, odvede 
občina ali organizacija združenega dela na račun št. 51310-840-045-31892 (O bčin
ske pristojbine za zdravstveno varstvo živali).

Občina Trebnje
1 6 7 .

Na podlagi 29. in 30. člena zakona o zdravstvenem  varstvu živali (U radni list 
SRS. št. 3 7 /8 5 ). odloka o pristojbinah za zdravstvena spričevala in potrdila ter o 
kriterijah in merilih za določitev pristojbin za veterinarsko-sanitarne preglede in do
voljenja (U radni list SRS, št. 4 3 /8 5 ) in 245. člena statuta občine Trebnje (Skupščin
ski Dolenjski list, št. 9 /7 9 , 16 /80 , 1 /8 2  in 3 /8 5 )  je  izvršni svet skupščine občine 
Trebnje na seji dne 6. 7. 1988 sprejel

O D R E D B O
o pristojbinah za veterinarsko-sanitame preglede živali in živil živalskega izvo
ra, za izdajo dovoljenja za prodajo mleka, za veterinarsko-sanitame preglede 
klavnih živali, plačevanje dela stroškov veterinarsko-sanitamih pregledov ii 
plačevanje dejavnosti diagnostike kužnih bolezni izven rednega delovnega časa

v občini

1. člen

S to odredbo se določa višina pristojbin za veterinarsko-sanitarne preglede, višina 
pristojbin za izdajo dovoljenja za prom et z. m lekom, način in višina zbiranja sredstev 
za delno pokrivanje stroškov, ki nastanejo pri neškodljivem odstranjevanju trupel in 
ostankov živalskega izvora, in višina pristojbin za opravljanje diagnostike kužnih 
bolezni izven rednega delovnega časa iz 29., 30., 48., 55., 57., 59. in 60. člena zako
na o zdravstvenem varstvu živali (U radni list SRS, št. 37 /85 ).

2. člen

Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
živalskih surovin in živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju in prekladanju, 
ki se odpravljajo ali gonijo prek državne meje ali iz obm očja občine, se plača nas
lednje pristojbine:

din
a) za vagonske ali kam ionske pošiljke do 10 ton 22.000

— za vsako nadaljnjo tono 2.200
b) za kosovne pošiljke

kopitarjev, odraslih govedi in jelenjad od glave 2.670
telet, prašičev, srednjo divjad in drobnic od glave 1.800
odojkov, psov od glave 9.60

— za vsako čebeljo družino 3.60
za vsak kos perutnine 90

c) za meso kopitarjev in parkljarjev od kg
— za vsak kg mesa drobovine ali mesnega izdelka 10
— od jajc po kosu 8
—  od svežih ali zmrznjenih rib za kg 8
—  za vsak kg sirov 8 

Preglede iz točke a, b in c te odredbe je  potrebno prijaviti veterinarski inšpekciji
ož. pooblaščeni veterinarski organizaciji najm anj 12 ur pred nakladanjem , prekla
danjem  in razkladanjem.

Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena za pregled, pristojni organ, ki 
opravlja veterinarsko-sanitarne preglede pa pride ob določenem času na mesto 
nakladanja, prekladanja, razkladanja, m ora tisti, ki je  pregled naročil, plačati za
mudnino v višini 22.000 din za vsako začeto uro čakanja.

Lastnik, pošiljatelj ali prejemnik lahko zahteva povrnitev škode, ki bi nastala, če 
delavec veterinarske inšpekcije ali pooblaščene veterinarske organizacije po tem, ko 
je  dobil pravočasno obvestilo, brez opravičila ni opravil pregleda v dogovorjenem 
roku.

Za preglede izven rednega delovnega časa se pristojbine povečajo za 50%. M ate
rialni stroški, to so stroški prevoza in dnevnic, niso všteti v pristojbine in se obraču
navajo posebej.



št. 11 (leto XXV, 15. 7. 1988) SKUPŠČINSKI D OLENJSKI LIST stran 109

3. člen

Za veterinarsko-sanitarne preglede jajc zasebnega in družbenega sektorja, ki se 
prodajajo strankam  v gospodinjstvih ali na tržnici, se plača pristojbina 8 din po 
kosu.

4. člen

Za veterinarsko-sanitarne preglede mesa živali, zaklanih za gostinsko porabo, in
pregled divjadi za javno potrošnjo se plača pristojbina po kosu:

din
—  za tele 9.620
—  za prašiče in medvede s trihinoskopskim pregledom 13.440
—  za srednjo veliko divjad 9.620
—  za odojke in jagnjeta v gostiščih 5.220
—  za meso v sili zaklane živali z odvzem om  vzorca za bakteriološki pregled brez

stroškov b. p. 22.000
—  za perutnino po režijski uri 22.000

5. člen

Za izdajo dovoljenja za prom et z mlekom  in mlečnimi izdelki za javno  potrošnjo 
oz. podaljšanje veljavnosti dovoljenja plača proizvajalec oz. prodajalec pristojbine 
za vsako kravo molznico 2.300 din. Za veterinarsko sanitarne preglede v zbiralnici 
m leka se plača pristojbina mesečno po pogodbi med pooblaščeno veterinarsko or
ganizacijo in organizacijo, za katero se pregledi opravljajo. Posestnik, ki ne oddaja 
m leka v zbiralnico ali m lekarno, pač pa ga daje na drug način v javno  potrošnjo, 
plača poleg te pristojbine še stroške odvzema vzorca mleka ter stroške pregleda 
molznic na tuberkulozo.

6. člen

Za veterinarsko-sanitarni pregled mesa klavnih živali v klavnici se plača pristoj
bina 22.000 din na vsako uro, ki jo  prebije pri nadzoru pooblaščeni veterinar.

V tej vsoti niso zajeti stroški zakonsko obveznih kontrolnih pregledov vzorcev 
kakor tudi ne nematerialni stroški prevozov. Sestavni del veterinarsko sanitarnega 
pregleda klavnih živali je  tudi pregled pri razkladanju živali, surovin in odprem a 
živil, odpadkov konfiskatov. Zaradi tega se v klavnih obratih ne plača pristojbina iz
2. člena te odredbe.

t  7. člen

Za stalen nadzor na dogonih živine na sejmih se plača pristojbina 22.000 din na 
uro, ki jo  pobere pri nadzoru pristojni veterinar. Če se pri nadzoru zaračunajo pris
tojbine za preglede kosovnih ali kam ionskih pošiljk, se zaračuna urna postavka za 
znesek, ki je  zmanjšan za pobrano pristojbino.

8. člen

Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se lahko plačuje tudi v letnem pa
všalu, ki ga na podlagi pogodbe sporazum no določita in medsebojno obračunata 
pooblaščena veterinarska organizacija in organizacija, za katero se pregledi opravi
jo . Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12.

9. člen

Del stroškov neškodljivega odstranjevanja živalskih trupel in odpadkov žival-
skega izvora plačujejo organizacije združenega dela in druge organizacije ter posa
mezniki, ki se ukvarjajo z varstvom in gojitvijo živali, pristojbino za vsako žival:

din
—  za goveda in konje 1.000
—  za žrebeta in teleta 500
—  za prašiče nad 50 kg 400
—  za prašiče do 50 kg 200
—  za odstreljeno in prodano parkljasto divjad 1.600
—  za pse 2.000

Pri sprem em bah kategorije živali znaša tarifa:
din

—  za goveda in konje 400
—  za prašiče 200

10. člen

Del stroškov za zagotavljanje nepretrgane veterinarske diagnostike izven rednega 
delovnega časa plačujejo organizacije združenega dela in druge organizacije ter po
samezniki s pristojbino v višini 700 din, k ije  vračunana v režijsko uro po tej odred
bi. Sredstva, zbrana za ta nam en, se zbirajo na računu pooblaščene veterinarske or
ganizacije, ki m ora voditi evidenco nam enske porabe teh sredstev in o temu 
obveščati izvršni svet občine vsaj dvakrat letno.

11. člen

Posestniki živali poravnavajo svoje obveznosti iz 8. člena te odredbe:
—  pri izdaji zdravstvenega spričevala za živali,
— pri prvem vsakoletnem cepljenju psov proti steklini ozirom a ob registraciji,
—  lovske družine pri prodaji divjadi.

Pristojbine obračunavajo:
1. občinski ali od njega pooblaščen organ za izdajo zdravstvenih spričeval za žival, 

goveda, konje, žrebeta;
2. zavod oz. organizacija, ki je  na obm očju občine pooblaščena za izvajanje ob

veznega cepljenja psov proti steklini in registraciji psov;
3. lovske družine na obm očju občine za vplenjeno in prodano divjad.

12. člen

Sredstva po tej odredbi se zberejo v proračunu občine Trebnje na račun za 
zdravstveno varstvo živali občine Trebnje št. 52120-840-056-31871 in se v okviru 
sprejetega finančnega plana nakazujejo na pooblaščeni zavod ozirom a organizacijo, 
ki opravlja veterinarsko-higiensko službo na obm očju občine.

Pri nakazilu pristojbin na žiro račun iz 8. člena se pri nam enu označi »za službo 
VHS«.

Pooblaščeni zavod oz. organizacija, ki opravlja veterinarsko-higiensko službo, je  
dolžna vsako leto ob zaključnem računu pripraviti poročilo o realizaciji svojega 
program a dela, predvsem o tistem delu, ki se financira s sredstvi, zbranimi po tej 
odredbi, in ga predložiti v obravnavo izvršnemu svetu skupščine občine.

D o 30. novem bra pa m ora predložiti izvršnemu svetu skupščine občine Trebnje 
tudi svoj program  dela in finančni načrt službe za naslednje leto.

13. člen

Višina pristojbin se m ed letom poveča skladno z rastjo vrednosti režijske ure di
plom iranega veterinarja s predhodnim  soglasjem izvršnega sveta skupščine občine.

14. člen

Z dnem  uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristojbinah, objavljena 
v Skupščinskem Dolenjskem listu, št. 6 /8 8 .

15. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Številka: 322-01/81-1 Predsednik
Datum : 6. 7. 1988 izvršnega sveta:

M A KS K U R EN T

Medobčinske objave
168 .

Na podlagi 29. in 30. člena zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. list SRS, št. 
37 /8 5 ), odloka o pristojbinah za zdravstvena spričevala in potrdila ter o kriterijih in 
merilih za določitev pristojbin za veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja (Ur. 
list SRS, št. 4 3 /8 5 )  in 207. člena statuta občine Črnom elj (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 1 9 /80  in 14 /82) ter 282. člena statuta občine M etlika sta izvršna sveta na 
svojih sejah 9. 6. 1988 v Črnom lju in 29. 6. 1988 v Metliki sprejela

ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede živali in živil živalskega izvo
ra, za izdajo dovoljenja za prodajo mleka, za veterinarsko-sanitarne preglede 
klavnih živali, plačevanje dela stroškov veterinarsko sanitarnih pregledov in 
plačevanje dejavnosti diagnostike kužnih bolezni izven rednega delovnega časa 

v občinah Črnomelj in Metlika

1. člen

S to  odrebo se določa višina pristojbin za veterinarsko-sanitarne preglede, višina 
pristojbin z izdajo dovoljenja za prom et z mlekom ter način in višino zbiranja sreds
tev za delno pokrivanje stroškov, ki nastanejo pri neškodljivem odstranjevanju tru
pel in ostankov živalskega izvora in višino pristojbin za opravljanje diagnostike 
kužnih bolezni izven rednega delovnega časa iz 29., 30., 48., 55., 57., 59. in 60. člena 
zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. list SRS, št. 37 /85 ).

2. člen

Za obvezno veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
živalskih surovin in živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju in prekladanju, 
ki se odpravljajo ali gonijo prek državne meje ali iz obm očja občine, se plača nas
lednje pristojbine:

a) za vagonske ali kam ionske pošiljke do 10 ton 22.000
za vsako nadaljnjo tono 2.200

b) za kosovne pošiljke
- kopitarjev, odraslih govedi in jelenjad od glave 2.670

telet, prašičev, srednjo divjad in drobnic od glave 1.800
—  odojkov, psov od glave 960
—  za vsako čebeljo družino 360
—  za vsak kos perutnine 40



stran 110 SKUPŠČINSKI D OLENJSKI LIST št. 11 (leto XXV, 15. 7. 1988)

c) za meso kopitarjev in parkljaijev od kg
— za vsak kg mesa drobovine ali mesnega izdelka 10

— od jajc po kosu 8
—  od svežih ali zmrznjenih rib za kg 8
—  za vsak kg sirov 8

Preglede iz točke a, b  in c te odredbe je  potrebno prijaviti veterinarski inšpekciji
oz. pooblaščeni veterinarski organizaciji najmanj 12 ur pred nakladanjem , prekla
danjem  in razkladanjem.

Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena za pregled, pristojni organ, ki 
opravlja veterinarsko-sanitarne preglede pa pride ob določenem času na mesto nak
ladanja, prekladanja, razkladanja, m ora tisti, k ije  pregled naročil, plačati zam udni
no v višini 22.000 din za vsako začeto uro čakanja.

Lastnik, pošiljatelj ali prejem nik lahko zahteva povrnitev škode, ki bi nastala, če 
delavec veterinarske inšpekcije ali pooblaščene veterinarske organizacije po tem, ko 
je  dobil pravočasno obvestilo, brez opravičila ni opravil pregleda v dogovorjenem 
roku.

Za preglede izven rednega delovnega časa se pristojbine povečajo za 50%, m ate
rialni stroški, to so stroški prevoza in dnevnic, niso všteti v pristojbine in se obraču-' 
navajo posebej.

3. člen

Za veterinarsko-sanitarne preglede jajc zasebnega in družbenega sektorja, ki se 
prodajajo strankam  v gospodinjstvih ali na tržnici, se plača pristojbina 8 din po 
kosu.

4. člen

Za veterinarsko-sanitarne preglede mesa živali, zaklanih za gostinsko porabo, in 
pregled divjadi za javno  potrošnjo se plača pristojbina po kosu:

13.440 
9.620 
5.220

—  za tele
—  za prašiče in medvede s trihinoskopskim pregledom
— za srednjo veliko divjad

za odojke in jagnjeta v gostiščih
— za meso v sili zaklane živali z odvzem om  vzorca 

za bakteriološki pregled brez stroškov b. p.
—  za perutnino po režijski uri

5. člen

22.000
22.000

Za izdajo dovoljenja za prom et z m lekom  in m lečnim i izdelki za javno  potrošnjo 
oz. podaljšanje veljavnosti dovoljenja plača proizvajalec oz. prodajalec pristojbine 
za vsako kravo molznico 2.300 din.

Pristojbino obračunava in pobira organizator odkupa mleka ob plačilu mleka. 
Za veterinarsko-sanitarne preglede v zbiralnici mleka se plača pristojbina mesečno 
po pogodbi m ed pooblaščeno veterinarsko organizacijo in organizacijo, za katero se 
pregledi opravljajo. Posestnik, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali m lekarno, pač pa 
ga daje na drug način v javno potrošnjo, plača poleg te pristojbine še stroške odvze
ma vzorca mleka ter stroške pregleda molznic na tuberkulozo.

6. člen

Za veterinarsko-sanitarni pregled mesa klavnih živali v klavnici se plača pristoj
bina 22.000 din na vsako uro, ki jo  prebije pri nadzoru pooblaščeni veterinar.

V tej vsoti niso zajeti stroški zakonsko obveznih kontrolnih pregledov vzorcev, 
kakor tudi ne materialni stroški prevozov.

Sestavni del veterinarsko-sanitarnega pregleda klavnih živali je  tudi pregled pri 
razkladanju živali, surovin in odprem a živil, odpadkov konfiskatov. Zaradi tega se v 
klavnih obrtih ne plača pristojbina iz 2. člena te odredbe.

7. člen

Za stalen nadzor na dogonih živine na sejmih se plača pristojbina 22.000 din na 
uro, ki jo  pobere pri nadzoru pristojni veterinar. Če se pri nadzoru zaračunajo pris
tojbine za preglede kosovnih ali kam ionskih pošiljk, se zaračuna urna postavka za 
znesek, ki je  zmanjšan za pobrano pristojbino.

8. člen

Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se lahko plačuje tudi v letnem pa
všalu, ki ga na podlagi pogodbe sporazum no določita in m edsebojno obračunata 
pooblaščena veterinarska organizacija in organizacija, za katero se pregledi opravi
jo . Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12.

9. člen

Del sroškov neškodljivega odstranjevanja živilskih trupel in odpadkov živalskega 
izvora plačujejo organizacije združenega dela in druge organizacije ter posamezniki, 
ki se ukvarjajo z varstvom in gojitvijo živali, pristojbino za vsako žival:

din
za govedo in konje

—  za žrebeta in teleta
—  za prašiče nad 50 kg 

za prašiče do 50 kg
—  za odstreljeno in prodano parkljasto divjad
—  za pse

Pri sprem em bah kategorije živali znaša tarifa:
—  za goveda in konje
—  za prašiče

10. člen

Del stroškov za zagotavljanje nepretrgane veterinarske diagnostike izven rednega 
delovnega časa plačujejo organizacije združenega dela in druge organizacije ter po
samezniki pristojbino v višini 700 din, k ije  vračunana v režijsko uro po tej odredbi. 
Sredstva, zbrana za ta nam en, se zbirajo na računu pooblaščene veterinarske orga
nizacije, ki m ora voditi evidenco nam enske porabe teh sredstev in o tem obveščati 
izvršni svet občine vsaj dvakrat letno.

11. člen

Posestniki živali poravnavajo svoje obveznosti iz 9. člena te uredbe;
—  pri izdaji zdravstvenega spričevala za živali,
—  pri prvem  vsakoletnem cepljenju psov proti steklini oz. ob  registraciji,
—  lovske družine pri prodaji divjadi.

Pristojbine obračunavajo:
1. občinski ali od njega pooblaščen organ za izdajo zdravstvenih spričeval za živali, 

goveda, konje, žrebeta;
2. zavod oz. organizacija, ki je  na obm očju občine pooblaščena za izvajanje ob

veznega cepljenja psov proti steklini in registraciji psov;
3. lovske družine na obm očju občine za vplenjeno in prodano divjad.

12. člen

Sredstva po tej odredbi se zberejo v proračunu občine Črnomelj in M etlika na 
računu za zdravstveno varstvo živali občine Črnom elj in M etlika štev. 52110-840- 
005-31892 za občino Črnom elj in 52130-630-240050 za občino M etlika in se v 
okviru sprejetega finančnega plana nakazujejo na pooblaščeni zavod ozirom a orga
nizacijo, ki opravlja veterinarsko-higiensko službo na obm očju občin. Pri nakazilu 
pristojbin na žiro račun iz 9. člena se pri nam enu označi »za službo VHS«.

Pooblaščeni zavod oz. organizacija, ki opravlja veterinarsko-higiensko službo, je  
dolžna vsako leto ob zaključnem računu pripraviti poročilo o realizaciji svojega 
program a dela, predvsem o tistem delu, ki se financira s sredstvi, zbranimi po tej 
odredbi, in ga predložiti v obravnavo izvršnemu svetu skupščine občine. D o  30. 
novem bra pa m ora predložiti izvršnemu svetu skupščine občine tudi svoj program 
dela in finančni načrt službe za naslednje leto.

13. člen

Višina pristojbin se med letom poveča skladno z rastjo vrednosti režijske ure di
plom iranega veterinaija s predhodnim  soglasjem izvršnega sveta skupščine občine 
Črnomelj in Metlika.

14. člen

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristojbina, objavljena v 
Skupščinskem Dolenjskem listu (št. 1 /8 8  za občino Črnom elj in 2 /8 8  za občino 
Metlika).

’ 15. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Številka: 322-1 /87  
D atum : 9. 6. 1988

Datum : 29. 6. 1988

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Črnomelj: 

JO Ž E  M R Z U A K , dipl. oec., 1. r.
Številka: 3 22-2 /85

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Metlika: 

LAD1KA N IK O LA , dipl. oec., 1. r.

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i  •  o b č i n «  
Č r n o m e l j  

M E T L I K A ,  N O V O  
M E S T O .  R I B N I C A  

I N  T R E B N J E

1.000
500
400
200

1.600
2.000

400
200

U r a d n o  glas i lo  s k u p š č in  o b č in  Č rnom el j ,  Metlika, N ovo m es to ,  
R ib n ica  in T rebn je .

Izdaja  DIC, to z d  Dolen jsk i  list, N o v o  m es to .
Glavni u red n ik  D ra g o  R ustja ,  o d g o v o rn i  u redn ik  M arjan Legan .
Izhaja  p o  po treb i .  Z a  d r u ž b e n o p o l i t i č n e  s k u p n o s t i  in o r g a n iz a 

cije, d e lo v n e  o rg a n iz a c i je ,  d ru š tv a  in d r u g e  p ra v n e  o s e b e  je n a r o 
č n i n a  za  SDL v š te ta  v n a r o č n in o  za  Dolen jsk i  list, za  p r e o s ta le  je 
letna naročn ina  5.000 din, izvod v prosti prodaji s ta n e  150 din.

T ek o č i  r a č u n  pri p o d ru ž n ic i  SDK N o v o  m e s to  52100-603-30624. 
Naslov:  D olenjski  list, 68001 N ovo  mesto , .  G e rm o v a  3, p. p. 130, 
te le fo n  (068) 23-606  in 24-200. N a  po d lag i  m n e n ja  re p u b l i š k e g a  
k o m i t e j a z a i n f o r m i r a n j e l S S R S  (št  4 2 1 - 1 / 7 2 o d 1 5  11 1984) s e z a  
S k u p šč in s k i  Dolen jsk i  list n e  p la č u je  tem eljn i  d avek  o d  p ro m e ta  
pro izvodov .

Č a s o p is n i  tavek, p re lo m  in filmi: DIC, to z d  G rafika ,  N ovo  
m e s to .  Tisk: T isk a rn  m es to .


